

Cod. opera I3039. Trenovia Trieste-Opicina – Manutenzioni straordinarie - anno 2017.
Rinnovo armamento: fabbricazione e fornitura di traverse di tipologia varia.

LISTA DELLE FORNITURE

NUM ART.	CODICE	DESCRIZIONE	UM	PREZZO UNITARIO ARTICOLO	QUANTITA' GARA PEZZI	TOTALE
1	NP.TS.05	Traversa 36/1000 in c.a.p. Scartamento fisso 1000 mm con attacco Vossloch W14 per armamento 36 UNI di colore marrone	cad	€ 110,00	667	€ 73.370,00
2	NP.TS.06	Traversa 36/1000 in c.a.p. Scartamento variabile 1000 – 1010 1012,5 1030 mm con attacco Vossloch W14 per armamento 36 UNI di colore marrone	cad	€ 115,00	622	€ 71.530,00
3	NP.TS.19	Traversa 36/var conrotata in c.a.p. Scartamento variabile 1000 – 1010 mm e 1012,5 – 1030 mm per armamento 36 UNI per attacco conrotata di colore marrone	cad	€ 160,00	612	€ 97.920,00
4	NP.TS.10	Traverse doppie per giunzione a polmone	cad	€ 349,00	76	€ 26.524,00
5	NP.TS.13	Traversa 50/1000 in c.a.p. Scartamento variabile 1000 – 1010 1012,5 1030 mm con attacco Vossloch W14 per armamento 50 UNI di colore marrone	cad	€ 133,00	10	€ 1.330,00
IMPORTO TOTALE FORNITURA						€ 270.674,00

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: CASSIN MARINA

CODICE FISCALE: CSSMRN56A52B160C

DATA FIRMA: 26/11/2018 09:57:35

IMPRONTA: 4964D282F604B1E9778EC1AE24C017CED450416E23111FFDE68650043FA6F79A
D450416E23111FFDE68650043FA6F79A808FF7F294D7EB4192F4827ADCDE9274
808FF7F294D7EB4192F4827ADCDE92747EC2FBB1974A04CBF9D7CF7FA7711C32
7EC2FBB1974A04CBF9D7CF7FA7711C32714B2797E46472133DCA4E7C23DF48EF